

118-3А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-4А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-5А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-6А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-7А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-8А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-9А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-10А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118-11А (118А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119-2А (119А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь-токарь		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Слесарь-электрик		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Сторож-кочегар		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Фельдшер по предрейсовым медицинским осмотрам		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сезонные работники																									
Администрация																									
124	Истопник служебных помещений		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех растениеводства																									
125А	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1А (125А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-2А (125А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-3А (125А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-4А (125А)	Тракторист-машинист	сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Машинист экскаватора		-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А	Рабочий картофелекранлища		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1А (127А)	Рабочий картофелекранлища		-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель профсоюза АО

«Важкое»

(должность)

Новгородова Т.А.

(Ф.И.О.)

25.05.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837

(№ в реестре)

Обрядин И.В.

(Ф.И.О.)

25.05.2021

(дата)